
UCHWAŁA NR XL/381/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 17 lutego 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżetach gminy na realizację projektu „Punkty przedszkolne w Gminie

Mszczonów”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2, pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm ) oraz art. 5a ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 7 września z 1991r. 

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Mszczonów zabezpieczy środki finansowe w łącznej wysokości 1.250.368,57 zł (milion dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 57/100) na realizację projektu „Punkty przedszkolne w Gminie 

Mszczonów” z podziałem na następujące lata realizacji:  

2010 rok - 344 854,12 zł,  

2011 rok - 349 255,52 zł,  

2012 rok - 362 635,36 zł ,  

2013 rok - 193 623,57 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Mszczonowie 

Łukasz Koperski 

 

ID: EGKIG-QILBM-OYVQU-GYOFI-QXSCI. uchwalony. Strona 1 / 1


